
МБОУ Елизаветинская СОШ Азовского района 

Приказ 

ст. Елизаветинская 

 

от 30.08.2021                                                                                                № 46 

 

Об организации горячего питания  

учащихся начальных классов в 

2021-2022 учебном году 

 

Во исполнение перечня поручений Президента Российской Федерации 

от 15.01.2020 года, постановления главного Государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 31 августа 2006 года №30 «Об организации 

питания детей в общеобразовательных учреждениях», ФЗ № 273 «Об 

образовании в Российской Федерации» и на основании доведенных лимитов. 

Приказываю: 

1 . Начать питание учащихся начальных классов (1-4 класс) с 

01.09.2021г. 

Срок: сентябрь 2021 г. 

2. Ответственной за организацию питания учащихся по школе Беловой 

С.С.: 

2.1 В раздаточной, обновить уголок «О вкусной и здоровой пищи». 

срок 20 сентября 2021 года. 

2.2 На  сайте общеобразовательной организации актуализировать 

вкладку «Организация питания начальной школы (1-4 классов)», 

ежемесячно заниматься мониторингом и наполняемостью вкладки. 

Срок: сентябрь 2021 г. 

3. Классным руководителям: 

3.1 Активизировать работу с родителями о широком использовании 

школьниками горячего питания. В целях предупреждения заболеваний 

органов пищеварения включить в план воспитательной работы 

внеклассные мероприятия, посвящённые здоровому и полезному 

питанию. 

Срок: постоянно. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор школы:              Н.И. Борзунова 

 

 

 

 



                                                                                    приложение к приказу 

                                                                                от 30.08.2021г. №46 

Список учащихся начальных классов  

в 2021-2022 учебном году 

 

№  

п/п 

Фамилия, имя и отчество ученика Класс 

    1 Бондарев Борис Ильич 1 

2 Великанов Виктор Максимович 1 

3 Долгополов Кирилл Владимирович 1 

4 Крамарченко Назар Николаевич 1 

5 Лебеденко Максим Александрович 1 

6 Липина Дарья Александровна 1 

7 Мосейко Иван Владимирович 1 

8 Алексеенко Артём Сергеевич 2 

9 Бондарев Кирилл Ильич 2 

10 Дюжиков Никита Александрович 2 

11 Журавлёва Дарья Викторовна 2 

12 Малахатка Милана Сергеевна 2 

13 Малый Максим Алексеевич 2 

14 Побегайлов Дмитрий Дмитриевич 2 

15 Соболев Илья Евгеньевич 2 

16 Чмелёв Дмитрий Геннадьевич 2 

17 Диденко Константин Павлович 3 

18 Еровченко Дарья Николаевна 3 

19 Крамарченко Софья Николаевна 3 

20 Лебеденко Снежанна Александровна 3 

21 Мартынов Павел Петрович 3 

22 Павлюк Виталий Дмитриевич 3 

23 Писарев Даниил Русланович 3 

24 Белов Николай Владимирович 4 

25 Бондарев Артемий Ильич 4 

26 Грунская Полина Александровна 4 

27 Егункова Илона Витальевна 4 

28 Кравченко Валентина Алексеевна 4 

29 Мартынов Сергей Петрович 4 

30 Сердюченко Богдан Сергеевич 4 

31 Середин Алексей Александрович 4 

32 Хлуднев Илиан Владимирович 4 

 


		2021-10-12T21:32:52+0300
	МБОУ ЕЛИЗАВЕТИНСКАЯ СОШ АЗОВСКОГО РАЙОНА
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




